UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-KHTC                 Thanh Hoá, ngày      tháng 6 năm 2020

V/v tham gia ý kiến giải quyết đề nghị

về chủ trương điều chỉnh, cải tạo trang

trại chăn nuôi tại xã Thúy Sơn, huyện

Ngọc Lặc của Công ty TNHH Bình Ký.

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 3139/SKHĐT-KTĐN

ngày 09/6/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham vấn ý kiến giải quyết

đề nghị về chủ trương điều chỉnh, cải tạo trang trại chăn nuôi tại xã Thúy Sơn,

huyện Ngọc Lặc của Công ty TNHH Bình Ký, trong đó đề nghị Công ty TNHH

Bình Ký cung cấp các hồ sơ, tài liệu liên quan đến khu đất Công ty đề xuất. Tuy

nhiên, đến nay Công ty TNHH Bình Ký chưa cung cấp được các hồ sơ, tài liệu

liên quan đến nội dung đề nghị tại Văn bản số 06/CV-CT ngày 26/5/2020. vì vậy

Sở Nông nghiệp và PTNT chưa có cơ sở tham gia ý kiến.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Tiến Dũng

		dungdt.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-15T16:52:04+0700

		2020-06-16T13:46:37+0700

		2020-06-16T13:46:51+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T13:47:33+0700